

<アップル>

氷菓

種類別

原材料名：りんご果汁(中国製造)、砂糖、水あめ、デキストリン、食塩、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、カロチン色素
内容量：25ml×4本

<オレンジ>

氷菓

種類別

原材料名：オレンジ果汁(ブラジル製造)、砂糖、水あめ、デキストリン、トロース、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、パプリカ色素 内容量：25ml×4本

<グレープ>

氷菓

種類別

原材料名：グレープ果汁(ブラジル製造又はアメリカ製造)、砂糖、レモン果汁、水あめ、発酵グレープ果汁、デキストリン、食物繊維、安定剤(増粘多糖類、セルロース)、香料
内容量：25ml×4本

<パイナップル>

氷菓

種類別

原材料名：パイナップル果汁(フィリピン製造)、砂糖、デキストリン、水あめ、トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、クチナシ色素
内容量：25ml×4本

販売者：株式会社 **ロッテ**

〒160-0023

東京都新宿区西新宿3-20-1

製造所：サンタ株式会社

愛媛県伊予郡松前町大字

北川原字塩屋西1205-1

※グレープ果汁の製造地は、2021年の使用実績順

<要冷蔵>-18℃以下で保存してください

原材料に含まれるアレルギー物質
(28品目中)

オレンジ・りんご

●<アップル>、<オレンジ>、<グレープ>、<パイナップル>は共通の設備で製造しています。

マルチ・ファンシー



要冷凍
-18℃
要冷凍



アイスの
張り付き注意



スティックで
遊ぶとキケン

- 冷凍庫から出してすぐに召し上がると製品が口元に張り付くことがあります。
- 〈パインアップル〉製品中の黒っぽい粒又は茶色い粒は、パインアップル由来のものであります。
- 〈パインアップル〉使用している果汁はすべてスウィーティオパインアップル果汁です。

お問い合わせ先：お客様相談室
☎0120-106-244 (受付時間 土日祝日
年末年始を除く 9:00~17:00)
ホームページ www.lotte.co.jp

国産

栄養成分表示 (1本当たり)

	〈アップル〉	〈オレンジ〉	〈グレープ〉	〈パインアップル〉
エネルギー	29kcal	29kcal	24kcal	28kcal
たんぱく質	0g	0.1g	0g	0g
脂質	0g	0g	0g	0g
炭水化物	7.2g	7.1g	6.0g	7.1g
食塩相当量	0.014g	0.0028g	0.0035g	0.0028g

紙 外箱 プラ 個包装

ここに指を押し入
れると箱がひら
かれます

6DA093 10195